
Pensionskonsulent til PensionDanmark
Drømmer du om et job med stor frihed til at tilrettelægge dit eget arbejde? Er du en erfaren rådgiver med indsigt i både
pension og mennesker? Og vil du være en del af et hold af dygtige og engagerede kollegaer i en virksomhed, hvor tallene er
store og mulighederne er endnu større? Så er du måske vores nye pensionskonsulent.

Du gør pension nærværende for vores medlemmer

Som vores nye pensionskonsulent får du ansvaret for at rådgive både almindelige og formuende medlemmer om deres
pensionsopsparing og alt, hvad den indebærer. Samtalerne foregår både ude på medlemmernes arbejdspladser og
online. Samtidig får du også en aktiv rolle i at kontakte interesserede virksomheder og andre leads, så du selv er med til
at sikre, en velbooket kalender.

Dine opgaver vil desuden indebære:

Understøtte afdelingens pensionsrådgivere i særlige rådgivningsemner for at sikre den gode medlemsoplevelse
Rådgive med henblik på at sikre, at medlemmernes pensioner er opdaterede og tilpasset den enkeltes behov og
ønsker
Sikre en god kundeoplevelse – og dermed tilfredse medlemmer

Du vil dække Jylland og Fyn, hvor du besøger virksomhederne i vores rådgivningsbus. Bussen fungerer som dit kontor
de dage, hvor du er på besøg. Forventeligt er du tre dage om ugen ude på arbejdspladserne; ugens øvrige dage bruges
på onlinemøder og telefonopfølgning. Derudover forventes 1–3 dage om måneden på vores hovedsæde på Langelinie
Allé i København.

Du skaber muligheder – for dig selv og for andre
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Som kørende pensionskonsulent med ansvar for medlemmerne i Jylland og på Fyn arbejder du meget selvstændigt –
men altid som en del af et solidt team af dygtige pensionsspecialister. Du bliver hurtigt en værdsat kollega, fordi du ved,
at succes er en holdsport, og du er altid klar med input, sparring og erfaringer.

Du skaber resultater gennem din forståelse for mennesker: Du kommunikerer klart, lytter godt og tilpasser dine
budskaber, så de møder medlemmer og kollegaer dér, hvor de er – og motiverer til handling. Ser du en
forretningsmulighed, identificerer du den hurtigt og formår ofte at lande aftalen allerede på første møde.

Vi vil rigtig gerne tale med dig hvis ...… du er uddannet og certificeret på Forsikringsakademiets niveau 4 samt 4.29 –
alternativt er godt på vej og motiveret for at tage uddannelsen. Derudover har du flere års erfaring fra
pensionsbranchen.

Derudover ser vi gerne, at du:

Har erfaring med rådgivning inden for formuerådgivning, udenlandske medarbejdere, skat, nedsparring m.m.
Har god forståelse for IT-systemer, herunder rådgivningsværktøjer
Behersker engelsk både mundtligt og skriftligt

Vi tilbyder:

Markedskonform sundheds- og pensionsordning
Gode lønvilkår
Fleksibel hverdag
Mulighed for videreuddannelse
… og naturligvis fantastiske kolleger i et godt fællesskab, både i teamet og i PensionDanmark

Derfor skal du arbejde i PensionDanmark
PensionDanmark er ejet af arbejdsmarkedets parter. Vi arbejder alene for at sikre vores medlemmer et langt og sundt
arbejdsliv og en tryg pensionisttilværelse. Samtidig investerer vi ambitiøst i udviklingen af det danske samfund gennem
vores mange investeringer i ejendomme, virksomheder og grøn infrastruktur.

Vores ambition er at være Danmarks mest omkostningseffektive pensionsselskab til gavn for vores medlemmer. Derfor
har vi et stærkt fokus på at sikre, at vores godt 400 medarbejdere har de bedste forudsætninger for at nå virksomhedens
mål – og deres egne.

Yderligere information:

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder for Virksomheder og lokalafdelinger Thomas
Holm krogh på tlf. 3547 0072 eller e-mail: thk@pension.dk.

Send os din ansøgning og CV snarest muligt og senest den 23. februar 2026 via ansøgningslinket. Vi screener og
interviewer løbende.

 

Er du interesseret i at lære mere om en karriere hos PensionDanmark, eller vil du vide mere om vores rekrutteringsforløb,
kan du læse mere på vores karriereside.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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PensionDanmark
Langelinie Alle 43, 2100 København Ø
Pensiondanmark.dk

Application deadline
23. February 2026
Pensionskonsulent

Contact person
Thomas Holm krogh
35470072
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